

Fylkesmannen i Oslo og Viken
Postboks 325
1502 MOSS

Deres ref.: Marina Vestgård

Vår ref.: PE0204 EMT/emt

Moss, 02.04.2020

Vedr.: Søknad om endring av rammekrav for Norsk Spesialolje AS avd. Årvoll.

Viser til Tillatelse til virksomhet etter forurensingsloven for Norsk Spesialolje AS avd. Årvoll, tillatelse nr. 2018.1029.T for anleggsnummer 0136.0051.01.

I nevnt tillatelse er rammekrav for virksomheten gitt, punkt 2.2. *Avfallstyper, mengder, lagringstid*. Norsk Spesialolje AS avd. Årvoll søker herved om at rammekravene endres permanent for:

Avfallstype 7042 – organiske løsningsmidler uten halogen:

- øke ramme for mottak fra 1000 tonn/år til 4000 tonn/år
- øke maksimal mengde mellomlagret fra 250 tonn til 500 tonn.

Begrunnelse for søknad om endring av rammekrav for avfallstype 7042:

Som avfallstype 7042 mottar Norsk Spesialolje avd. Årvoll overveiende frostvæske / glycol med EAL-kode 160114 / 160115. Denne avfallstypen er ikke klassifiseringspliktig i hht. ADR.

Norsk Spesialolje har i de siste månedene hatt en klar økning og etterspørsel fra avfallsprodusenter og farlig avfallsaktører som ønsker å levere frostvæske / glycol til virksomheten. Det er også en tendens at volumene for hver leveranse øker, og at forespørslene til stadighet gjelder fulle tankbiler. For å kunne motta frostvæske som samsvarer med rammekravet, er det derfor nødvendig at grensen for avfallstype 7042 (frostvæske) økes.

Norsk Spesialolje har tankkapasitet til å motta og mellomlagre glycol på egne tanker for deretter å bulke og videresende større volumer til hensiktsmessige nedstrømsløsninger. Norsk Spesialolje har etablert gode avtaler for nedstrøm slik at det meste av mottatt glycol kan videresendes til materialgjenvinning. For nedstrøm til materialgjenvinning foreligger det samtykke til eksport av farlig avfall gitt av Miljødirektoratet. Glycol eksporteres til materialgjenvinning da det i dag ikke finnes tilsvarende behandlingsmetode for forurenset glycol i Norge.

Norsk Spesialolje kan med å øke rammekravet for mottak, mellomlagring og videresending av frostvæske / glycol være med på å bidra til at stadig mer av slikt avfall blir sendt til materialgjenvinning. Dette er i henhold til det nasjonale målet om å øke mengden farlig avfall til materialgjenvinning.

Norsk Spesialolje avd. Årvoll håper på en positiv og snarlig behandling av søknaden.

Med vennlig hilsen
Norsk Spesialolje AS


Elin Måleng Tingstad
Kvalitet- / HMS-leder
(emt@spesialolje.no)
Tlf. 92 20 79 49